

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA FACULDADE DE EDUCAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS, COMUNICAÇÃO E EDUCAÇÃO



Portaria nº 001/17/PPGCE/UFU

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação no uso de suas funções e atribuições constitui comissão, nomeia seus membros e dá outras providências nos seguintes termos:

- 1º Fica constituída Comissão com a finalidade de realizar a conferência dos documentos de inscrição dos candidatos (homologação das inscrições) e pontuação do currículo para o Processo Seletivo 2017/Turma 2018, Curso de Mestrado Profissional Interdisciplinar em Tecnologias, Comunicação e Educação, do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação da Universidade Federal de Uberlândia
- 2º São membros desta Comissão os professores: Profa. Dra. Ivanise Hilbig de Andrade, Prof. Dr. Marcelo Lapuente Mahl e Prof. Dr. Robson Luiz de França, sob a coordenação do Prof. Dr. Robson Luiz de França.
- 3º A Comissão deverá pautar todo o trabalho obedecendo ao Edital do Processo Seletivo vigente.

Uberlândia, 11 de junho de 2016.

Profa. Dra Adriana Chistina Omena dos Santos

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação.